
Совет депутатов муниципального образования  

«Кош-Агачский район» 

/первая сессия пятого созыва/ 

 

РЕШЕНИЕ 
       

22.09. 2023                                     с. Кош-Агач                                            №1-2                                                          

                                                       
 

О создании секретариата сессии 

Совет депутатов муниципального образования 

 «Кош-Агачский район» 
        

 

 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования 

«Кош-Агачский район» Республики Алтай, принятый Решением Районного 

Совета депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район» от 

23.12.2016 №27-3, статьей 4 Регламента Совета депутатов муниципального 

образования «Кош-Агачский район», утвержденный Решением Совета 

депутатов №43-7 от 18.05.2018, Совет депутатов муниципального 

образования «Кош-Агачский район», РЕШИЛ: 

1. Для организации ведения стенограмм, протоколов, записи выступающих, 

создать постоянный секретариат сессии в составе: 

- Тадырова Артема Васильевича; 

- Бегенова Досжан Олеговича; 

- Чичиновой Айана Александровны; 

2. настоящее решение принимает силу со дня его принятия. 
  
 

 

Председательствующий на первой сессии  

Совета депутатов                                                              

муниципального образования 

«Кош-Агачский район»                                                         Д. У. Зейнолданов   
 

 

 


